
UCHWAŁA NR IV/51/2/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie
podjęcia działań zmierzających do przekształcenia

Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością
ze 100-procentowym udziałem Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. U. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania zmierzające do przekształcenia Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu 
w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100-procentowym udziałem Województwa Śląskiego, w trybie
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 5C92781D-20A8-4BAA-8F00-D0A0985763D5. Podpisany Strona 1




